

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
		3.1	3.2	3.3			3.4							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	59	59	0	45	1	5	8	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	45	1	5	5	0	0					
из них женщин	23	23	0	21	0	2	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Публичное Акционерное Общество "Северсталь", Центр "Домнаремонт", Ремонтно-монтажный участок <i>Рабочие</i>	3.1	-	3.3	3.2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
15849A (15849-1A; 15849-2A; 15849-3A; 15849-4A; 15849-5A)	Электросварщик ручной сварки 6 разряд (10023870)																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2 Экспериментальная работа	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
2662	Менеджер (строительная лаборатория) (10055364)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2695A (2695-1A)	Специалист (по испытанию материалов) I категории (10076328)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2743	Специалист (по технологиям производства) I категории (10077523)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15861	Специалист (по технологиям производства) I категории (10082478)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15862A (15862-1A; 15862-2A; 15862-3A; 15862-4A; 15862-5A; 15862-6A; 15862-7A)	Группа проектировщиков																						
15869	Специалист (по сопровождению строительства) I категории (10113776)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15870	Старший менеджер (главный инженер) (10113777)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15871	Менеджер (по сопровождению строительства) (10113778)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15872A (15872-1A)	Группа геодезии																						
15872A (15872-1A)	Главный специалист (по геодезии) (10116519)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
	Группа технического сопровождения																							
15874А (15874-1А)	Специалист (по технической сопроводению) 1 категории (10116819)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативная работа																							
	Производство																							
15891	Менеджер (по обеспечению) (10115194)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15892А (15892-1А; 15892-2А; 15892-3А; 15892-4А)	Специалист (по обеспечению) 1 категории (10115195)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа по строительству и ремонтам																							
15879А (15879-1А; 15879-2А)	Старший менеджер (по строительству и ремонтам) (10108077)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-техническая группа																							
15882А (15882-1А; 15882-2А; 15882-3А)	Менеджер (10109877)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15888	Старший менеджер (10112610)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15889А (15889-1А; 15889-2А; 15889-3А)	Специалист 1 категории (10112535)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по развитию подрядчиков																							
15886	Менеджер (10112608)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Механомажорный участок Рабочие	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
15895	Комплектовщик изделий и инструмента 3 разряд (10068577) Рабочие	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
15897	Монтажник оборудования металлургических заводов (бригадир) 5 разряд (с выпонением газорезательных работ) (без высоты) (10116643) Ремонтно-изготовительный участок Руководители	3.1	-	3.2	3.2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
15903	Менеджер (по планированию и технологии) (10116821) Рабочие	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
15902	Слесарь ремонтник по энергетическому оборудованию 5 разряда (10106077) Строительно-монтажный участок Рабочие	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
15904	Арматурщик (бригадир) 4 разряда (10107835) Рабочие	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
15906А (15906-1А)	Бетонщик 3 разряд (10115192) Монтажный участок Рабочие	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
15909	Комплектовщик изделий и инструмента 3 разряд (10023853)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15908	Монтажник оборудования металлургических заводов 5 разряд (без высоты) (10108908)	3.1	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15911	Главный специалист (по гидравлике) (10116520)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15912	Комплектовщик изделий и инструмента 4 разряд (10076329)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16641	Электросварщик ручной сварки 5 разряд (без высоты) (10117211)	3.1	-	3.3	3.1	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15910	Специалист (по контролю безопасности электрооборудования) 2 категории (10113694)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16509	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд (без высоты) (10105119)	2	-	3.1	3.2	2	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 29.10.2021

~~Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда~~

Заместитель начальника управления (по охране труда) УОГ, ПБ и Э дивизиона

(должность)

(подпись)

Румянцев Николай Евгеньевич

(Ф.И.О.)

29.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Корпоративный менеджер управления по оплате труда и орг. эффективности АО "Северсталь Менеджмент"

(должность)

(подпись)

Волкова Ольга Геннадьевна

(Ф.И.О.)

29.10.2021

(дата)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации ПАО "Северсталь"

(должность)

(подпись)

Шугтов Иван Викторович

(Ф.И.О.)

29.10.2021

(дата)

Начальник центра "Домнаремонт"

(должность)

(подпись)

Воронов Дмитрий Николаевич

(Ф.И.О.)

29.10.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета Центра "Домнаремонт"

(должность)

(подпись)

Гладких Эдуард Викторович

(Ф.И.О.)

29.10.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3155

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ильина Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

29.10.2021

(дата)